
 

____________________________________________________________________________ 
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

ATO DO GESTOR 
EDITAL N.º 109/2015 

  

Edital de Retificação 

 
O Exmo. Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, Senhor Rogério Antonio 

Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social e pelo Contrato de 

Consórcio Público, RESOLVE: 

 

Retificar o Aviso de Desclassificação conforme Edital N.º 108/2015 publicado no Diário do 

Sudoeste de 24 de Setembro de 2015, Pág. B2, Edição N.º 6474, com a seguinte redação: 

 

(...) 

Art. 1º. Fica classificada a candidata ANA LUIZA DAGIOS, 1.º Lugar, para o emprego de 

Odontólogo: Cirurgião Dentista – Paciente Especial, na Seleção Pública do Consórcio 

Intermunicipal de Saúde, após apresentação de documentação específica para investidura no 

cargo conforme prevê o Edital de Convocação do CONIMS N.º 106/2015.  

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Pato Branco, 02 de Outubro de 2015. 

 

 

ROGÉRIO ANTONIO BENIN 
Presidente do CONIMS 


